
◇◆ 年末年始の配達スケジュールについてご案内致します。◆◇

号数 注文書色 定期予約 配布 回収 配達 

３９号 ピンク  あり 12/2～12/6 12/9～12/13 12/16～12/20 

３９号お正月特集号Ⅰ オレンジ  あり 12/2～12/6 12/9～12/13 12/23～12/27 

３９号お正月特集号Ⅱ オレンジ  なし 12/2～12/6 12/9～12/13 12/28 月・火 

12/29 水・木 

12/30 金 

３９号お正月特集号Ⅲ オレンジ  なし 12/2～12/6 12/9～12/13 12/30・12/31 

４２号 ピンク  あり 12/9～12/13 12/16～１2/20 1/6～1/10 

４３号 オレンジ  あり 12/16～12/20 1/6～1/10  1/13～1/17 

※３９号お正月特集号Ⅰ・・・12/23～12/27配達の冷蔵、冷凍、ドライ、化粧品、雑貨、別配青果、米 

３９号お正月特集号Ⅱ・・・12/28～12/30配達の冷蔵、冷凍、青果、おせち 

３９号お正月特集号Ⅲ・・・鮮魚、精肉は12/30に配達します。 

おせち、ふぐ刺し、ふぐは12/31に佐川急便にてお届けします。 

ご注意ください！ 

12/23～12/27、1/6～1/10は定期予約品の配達があります！

ご不在の場合は予約品の取り消しをお申し出ください。 

グリーンコープ生協ひょうご  伊丹センター ０７２－７７７－７６３０
◆営業のご案内◆ 年末は１２月３０日（月）１２時まで営業。年始は１月６日（月）から営業します。

年の瀬を迎え、何かとお忙しいことと存じます。 

さて、本日お届けのカタログ・注文書は、「３９号」と「お正月特集号」をお届けしています。

来週12/９週に「３９号」、「お正月特集号」の２枚の注文書を回収させていただきます。 

「お正月特集号」の配達は、Ⅰ～Ⅲで配達日が異なりますので、ご注意ください。 

ご注文がない場合でも、注文書のオモテ面に大きく「×印」をご記入の上ご提出ください。 

12月 2３日～12月 31日は、商品のお届けがない方には基本お伺いししません。 

（月曜日・火曜日コースの方には４２号納品計画書、１２月度請求明細書、４４号カタログを

お持ちします） 

定期予約品については、本日お届けの「年末年始定期予約品の配達のご案内」をご覧ください。



年末のキープ＆ショップの営業時間・営業曜日 

  １２月２８日（土） １２月２９日（日） １２月３０日（月） 

  A（月曜）・C（火曜） E（水曜）・G（木曜） I（金曜） 

KS 猪名川 休み １０時～１２時 休み 

KS 稲野 ９時～１２時 休み 休み 

KS 武庫之荘 １０時～１３時 休み 休み 

KS 西宮北口 休み １０時～１２時 １０時～１２時 

KS 住吉東町 休み １０時～１３時 １０時～１２時 

こぽらっと 休み 休み 休み 

伊丹センター ９時～１７時 ９時～１２時 ９時～１２時 

※上記期間は注文商品のお引き取りのみです。

棚の商品や野菜の販売はありません。

商品引き取りが終わり次第、営業終了いたします。


